
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

 

31 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 11-16/VIII 

 
Про внесення змін до рішення дванадцятої 

сесії селищної ради восьмого скликання  

від 18 січня 2018 року № 18-12/VIII «Про 

прийняття у комунальну власність  

Козелецької селищної ради майна  

Білейківської сільської ради та припинення 

юридичної особи» 

 

            Враховуючи, що Козелецька селищна рада є правонаступником 

всього майна, прав та обов’язків Білейківської сільської ради, що 

об’єдналася, відповідно до ст. 8 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», ст. ст. 104, 106, 107 Цивільного кодексу 

України, рішення першої сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від          17 травня 2017 року № 22-1/VIII «Про реорганізацію 

сільських рад шляхом приєднання до Козелецької селищної ради», 

керуючись ст.ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила:    

 

1. Внести зміни до рішення дванадцятої сесії селищної ради 

восьмого скликання від 18 січня 2018 року № 18-12/VIII «Про прийняття у 

комунальну власність Козелецької селищної ради майна Білейківської 

сільської ради та припинення юридичної особи», а саме: у додатку 1 

«Необоротні активи» до рішення в передавальному акті «Сільська рада 

(апарат управління) с. Білейки в рядку 23 колонку 2 викласти в такій 



редакції: « автобус ПАЗ 32053 дв. 1002849 реєстраційний номер 

СВ6412АО». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 


